a PREFEI TU R A DE

FAZENDA
RIO GRANDE

.

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIÇ GRANDE
ESTADO DO PARANA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.0 107/2022.
De 27 de abril de 2022. ~-~····~~··········' , Publicado no Diário :

: Oficial Eletrônico :
: Nº081/2022 - Data: de 28 :
: de abril de 2022. : '·•···············~~

SÚMULA: "Altera membros junto a Comissão de
Concurso Público no âmbito do Poder Executivo
do Município de Fazenda Rio Grande, conforme
especifica".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e constitucionais, bem como nos moldes do porcesso
administrativo eletrônico n. 25.715/2022:

RESOLVE

Art. 1° Fica alterada a redação do artigo 2° da Portaria Municipal n. 056, de 17 de
março de 2022, alterando membros junto a Comissão de Concurso Público no
âmbito do Poder Executivo do Município de Fazenda Rio Grande, passando a
constar com o seguinte texto:

"( ... ).

Art. 2° ( ... ).

1 - Presidente: Patrícia Elias dos Santos, CPF/MF nº 065.585.119-40;

li - Secretária: Elaine Cristina Branco da Silva, CPF/MF nº 072.658.859-88;

111 - Membro: Thais Titze Scorsin Grippo, CPF/MF nº 041.966.809-84;

IV - Membro: Mauro Antonio Pedroso, CPF/MF nº 428.354.379-91;

V - Membro: Geovana Aparecida dos Santos Lohmann, CPF/MF nº 026.752.059-07.

( ... )."

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 26 de abril de 2022, revogadas as disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 27 de abril de 2022.

"""'4;; a. :'l---e,,-.._ o,0- lQ,.
Marco Antonio Marcondes Silva

Prefeito Municipal

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR